

### پیامبر گرامی اسلام(ص):

سفر کنید تا سلامت باشید

و سود به دست آورید

نهج الفصاحه، ص ۵۱۹

### ورزشی



### بوشهر قهرمان مسابقات دارت انتخابی رقابت‌های منطقه ۴ کشور



تیم بوشهر در بخش دارت مسابقات انتخابی دوازدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی وزارت امور اقتصادی و دارایی کارکنان ادارات کل منطقه ۴ کشوری قهرمان شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات انتخابی دوازدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی وزارت امور اقتصادی و دارایی کارکنان ادارات کل منطقه ۴ کشوری با حضور استان‌های اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر در رشته‌های

### برگزاری اردوی نونهالان بسکتبالیست دختر استان فارس به میزبانی کازرون



تیم بوشهر در بخش دارت مسابقات انتخابی دوازدهمین جشنواره فرهنگی ورزشی وزارت امور اقتصادی و دارایی کارکنان ادارات کل منطقه ۴ کشوری با حضور استان‌های اصفهان، خوزستان، چهارمحال و بختیاری، کهگیلویه و بویر احمد و بوشهر در رشته‌های

### برگزاری مسابقات بزرگ ریتد سریع شطرنج، جام بیشاپور در کازرون



سرویس ورزشی/ علیرضا گلچین: مسابقات بزرگ ریتد سریع شطرنج، جام بیشاپور هیئت شطرنج کازرون با حضور بیش از ۳۰۰ بازیکن از استان‌های فارس، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر، اصفهان، خوزستان، چهارمحال بختیاری (شهرستان‌های کوهرنگ، گچساران، فیروزآباد، شیراز، بوشهر، برازجان، بندر دیر، اصفهان، بندرعباس گناوه دیلم، بندر دیلم، لارستان، بیهان، لنده، آبدان، چولکی، تنگستان، دشتستان، اهرم، سرجهان، عالی شهر، جهرم، کوار، شهرکرد، فسا، جم و کازرون در ۱۰ دور به روش سوئسی با سرپرستی صمد محمودی، سرداروی نوید کمایی داور بین المللی شطرنج و داوری سیاوش نورافکن، رضا دیهیم، رقیه صالحی، نسترن چوب بر، خیزران حیدری، وفاپور معرفت، نگار شریفی و ملیحه عابدی در تالار فرهنگیان با نظم و ترتیب ویژه‌ای برگزار شد.

این مسابقات با بازدید محمدرضا عظیمی رئیس اداره ورزش و جوانان کازرون، اعضای شورای اسلامی شهر و دکتر مهروز مسئول کمیته پیشکسوتان شهرستان و... همراه بود. در پایان این رقابت‌های فشرده و تنگاتنگ مقام‌های برتر به شرح زیر شناخته شدند: مقام اول: سجاد مرادی مقام دوم: بهتاش سلیمی فر مقام سوم: مهدی خادمی مقام چهارم: ماهان بانوشی مقام پنجم: حمیدرضا طهماسبی مقام ششم: مجتبی اسکندر صفری

### سالن ورزشی روستای مهرنجان شهرستان کازرون به بهره‌برداری رسید

سالن ورزشی روستای مهرنجان شهرستان کازرون افتتاح شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته دولت سالن ورزشی روستای مهرنجان از توابع شهرستان کازرون به بهره‌برداری رسید. مراسم افتتاحیه این

### بهره‌برداری از زمین چمن مصنوعی روستای جهان‌آباد شهرستان بختگان



خانه زمین چمن مصنوعی روستای جهان‌آباد شهرستان بختگان به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، همزمان با هفته دولت‌خانه زمین چمن مصنوعی روستای جهان‌آباد شهرستان بختگان با حضور فرماندار شهرستان و رئیس گروه فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان فارس افتتاح شد.

### دعوت از تیرانداز کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی تیراندازی



جوان کهگیلویه و بویراحمدی به اردوی تیم ملی اهداف پروازی تیرا پ دعوت شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد، دبیر هیئت تیراندازی استان کهگیلویه و بویراحمد از دعوت تیرانداز استان به اردوی تیم ملی اهداف پروازی تیرا پ جوانان کشور خبر داد. کرامت عالی منش با بیان این خبر اظهار داشت: اردوی تیم ملی رشته اهداف پروازی جوانان کشورمان از روز دوشنبه ۷ شهریورماه ماه در سایت اهداف پروازی آزادی آغاز شد. وی ادامه داد: این اردو تا ۹ شهریورماه در حال برگزاری است.

## وادث

### گدای میلیونر چگونه در خانه ویلایی‌اش به قتل رسید؟

یکی از همسایه‌ها گفت: حدود ۲۰ سالی می‌شد که مقتول در خانه ویلایی قدیمی زندگی می‌کرد. در این چند سال کسی به خانه او رفت و آمد نداشت. ما احتمال می‌دادیم که او همسر و فرزندی ندارد. فقط به برخی از همسایه‌ها گفته بود که یک خواهر دارد که او هم در شهرستان زندگی می‌کند.

به گزارش حادثه ۲۴، با گذشت ۱۷ ماه از قتل گدای میلیونر در پایتخت، مأموران پلیس با شناسایی ردپای عمو و برادرزاده‌ی در این جنایت، آن‌ها را بازداشت کردند. اسرار این جنایت س‌ام فروردین پارسال فاش شد. آن روز فردی با پلیس تماس گرفت و گفت از خانه همسایه‌شان که پیرمردی تنه‌است، بوی تعفن به مشام می‌رسد. بعد از این تماس، مأموران راهی محل زندگی پیرمرد شدند و پس از ورود به خانه ویلایی قدیمی با جسد متغفن این مرد ۷۰ ساله که در زیرزمین افتاده بود مواجه شدند.

دست و پایش با نخ پلاستیکی بسته و دور گردنش هم نخ پلاستیکی پیچیده شده بود. در ادامه بررسی‌ها مشخص شد که حدود ۱۰ روز از قتل پیرمرد می‌گذرد. تیم جنایی در ادامه با بهم‌ریختگی وسایل خانه مقتول روبه‌رو شدند. این موضوع نشان می‌داد، عامل یا عاملان جنایت با انگیزه سرعت دست به قتل وی زده‌اند، چرا که است که به قتل نشان می‌داد برخی از اموال وی زدیده شده‌اند. آفتور که مشخص بود پیرمرد وضع مالی خوبی داشت، تحقیقات نشان می‌داد که او هر روز صبح برای گدایی از خانه‌اش خارج می‌شد و شب با دست پر به خانه برمی‌گشت.

این موضوع را همسایه‌ها نیز تأیید کردند و یکی از آن‌ها گفت: حدود ۲۰ سالی می‌شد که مقتول در خانه ویلایی قدیمی زندگی می‌کرد. در این چند سال کسی به خانه او رفت و آمد نداشت. ما احتمال می‌دادیم که او همسر و فرزندی

### آدم ربایی و تهدید به قتل برای دفاع از خواهر



ایران نوشت: چند روز قبل مرد جوانی با مراجعه به پلیس گفت چند وقت قبل با یکی از دوستانم به نام پرهام اختلاف مالی پیدا کردیم و همین مسئله باعث درگیری بین ما شد. در این میان یکی از دوستان مشترکمان به پرهام گفته بود که من پشت سر خواهرش حرف نامربوطی زده‌ام، او هم یک روز به مادر بزرگم که همسایه‌اش بود زنگ زده و تهدید کرده بود که مرا می‌کشد. او افزود: وقتی مادربزرگم به من گفت پرهام به او تلفن کرده من زیاد تهدیدش را جدی نگرفتم تا اینکه یک روز به من زنگ زد و گفت برای حل اختلاف‌مان به دیدارش بروم. شاکتی گفت: سوار بر موتورسیکلت راهی محل قرار شدم. به محض رسیدن، پرهام از خودروی پژویش پیاده شده و شروع به عربده‌کشی کرده و چاقویی را روی پهلویم قرار داد و می‌خواست با زور مرا سوار خودرواش کند. وقتی شروع به داد و فریاد کردم با سر و صدایم کم کم رهگذران و اهالی جمع شدند و پرهام که موفق به رودن من نشده بود، مرا رها کرد و متواری شد. با شکایت مرد جوان پرونده‌ای در شعبه دوم دادرسی ویژه سرقت تشکیل شد و به دستور بازپرس محمد وهابی، کارآگاهان وارد عمل شدند. در نخستین گام، آن‌ها به بررسی اظهارات شاکتی

### زن باردار ۱۶ساله مقابل چشمان دخترش به قتل رسید

مرد ۳۳ ساله‌ای که همسر باردارش را به خاطر تقاضای خرید سیمونی به قتل رسانده بود، در حضور مقام قضایی از این جنایت تکان‌دهنده پرده برداشت. دوازدهم تیر گذشته بود که مرد جوانی خودروی پرایدش را مقابل مرکز درمانی پارک کرد و سراسیمه همسر ۱۶ ساله‌اش را در حالی به داخل اورژانس بیمارستان برد که دختر ۶ ساله‌ای نیز او را همراهی می‌کرد. پزشکان با مشاهده وضع وخیم زن نوجوان بلافاصله اقدامات درمانی را آغاز کردند، اما او نه تنها جنین ۸ ماهه‌اش را سقط کرد بلکه خود نیز به کما رفت و در بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان امدادی هاشمی‌نژاد بستری شد. مرد جوان پس از این ماجرا به همراه سوگند (دختر ۶ ساله‌اش) به خانه بازگشت، اما تلاش کادر درمان برای نجات زن ۱۶ ساله از مرگ نتیجه‌ای نداد و او مرداد گذشته بر اثر برخی از عوارض ناشی از یک درگیری جان سپرد. «محمدرضای» پس از اطلاع از مرگ همسرش، غم‌زبان بیمارستان روان پزشکی ابن سینا شد و از پزشکان خواست او را در بیمارستان بستری کنند چرا که حال روحی و روانی مناسبی ندارد. با توجه به این که «محمدرضای» الف» قبلاً نیز به مرکز درمانی ابن سینا مشهد مراجعه کرده بود، پزشکان به طرح سوالاتی در این باره پرداختند. که ناگهان مرد ۳۳ ساله راز عجیبی را فاش کرد. او به کادر درمانی بیمارستان گفت: مدتی بود که خودروی پرایدم دچار نقص فنی شده بود و نیاز به تعمیر داشتم. من هم که به خاطر اعتیاد شدید به مواد مخدر صنعتی از نوع شیشه، درآمد زیادی

### کپی شناسنامه در دسرساز شد

فرمانده انتظامی فسا از دستگیری دو نفر خبر داد که با سوءاستفاده از کپی شناسنامه فردی ناشناس، سیم کارت تلفن همراه خریداری کرده بودند. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ محمدهاشم قسام در تشریح این خبر اظهار کرد: در پی شکایت یکی از شهروندان مبنی بر دریافت پیامک با مضمون صدور سیم کارت بدون اطلاع و به نام وی در یکی از دفاتر نمایندگی تلفن همراه، رسیدگی به موضوع در دستور کار افسران پلیس فتا قرار گرفت.

وی افزود: افسران پلیس موفق شدند با بررسی‌های تخصصی ابتدا دفتر نمایندگی صادر کننده سیم کارت و سپس افرادی که با سوءاستفاده از کپی شناسنامه شاکتی سیم کارت دریافت نموده بودند را شناسایی کنند. سرهنگ قسام از دستگیری متهمین گفت و ادامه داد: در تحقیقات انجام شده مشخص شد در تصادف خودرو شاکتی با یکی از اعضاء خانواده متهمین، کپی شناسنامه وی نزد آنان باقی مانده بود که متهمین پس از مدتی با سوءاستفاده از آن، اقدام به دریافت سیم کارت تلفن همراه کرده بودند.

فرمانده انتظامی فسا به لزوم هوشیاری شهروندان در واگذاری اصل و کپی مدارک هویتی خود به سایرین به منظور پیشگیری از بروز موارد مشابه اشاره کرد و گفت: متهمین دستگیر شده به همراه مسئول دفتر نمایندگی تلفن همراه به دلیل سهل‌انگاری در احراز هویت، با پرونده مشکله روانه دادسرا شدند.

### دستگیری سارقان با ۸ فقره سرقت در پاسارگاد



فرمانده انتظامی پاسارگاد از دستگیری دو سارق و کشف ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مصطفی توکلی در تشریح این خبر بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت از اماکن خصوصی، ساختمان‌های نیمه کاره و مزارع در شهرستان پاسارگاد، بررسی موضوع جهت شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند در این خصوص دو سارق حرفه‌ای را شناسایی و آنان در مخفیگاهشان دستگیر کنند.

فرمانده انتظامی پاسارگاد با بیان اینکه در بازرسی از مغازه متهمین تعدادی لوله فلزی، داربست، کابل برق، شیر فلکه، رادیات موتور آب کشتی، دینام پمپ آب، لوله آب و اتصالات کشاورزی کشف کردند، گفت: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۳۵۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند. سرهنگ توکلی با اشاره به اینکه متهمان در بازرسی اولیه به ۸ فقره سرقت از اماکن خصوصی، ساختمان‌های نیمه کاره و مزارع اعتراف کردند، گفت: سارقان برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.